
ПРИКАЗ 

No __ iY,_~----
"/~ ~~ 
r.Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по рассмотрению вопросов 

о списании материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по НЦ 

«АСУ» ЦПП «ПКИ». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 

Проректор по МИКиПР 

директор, Мозговой А.В. 

главный специалист, Максимов Д.К. 
главный инженер проекта, Гахов А.В. 

~~ейманЕ.Н 


